Etichette ambientali non inserito

Tipo dispositivo non inserito

Processore non inserito

Sistema operativo non inserito

Prezzo* 21900

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione dell'offerta
economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il
Lotto 1

24575,00000000 Euro
(ventiquattromilacinquecentosettantacinque

Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D.